РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2013 г.                                       № 55                                 с. Екатериновка

О внесении изменений  в  постановление

от  18.12.2012    № 166   «О  закреплении

полномочий по осуществлению функций

администрирования   доходов    бюджета

сельского      поселения      за       главным

администратором     -     Администрацией

Екатериновского    сельского   поселения

на  2013  год»

В связи с внесением дополнений в перечень закрепленных за главным администратором доходов бюджета поселения кодов классификации доходов бюджета поселения, в соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 08.05.2013 № 23 «О внесении изменений в решение от 17.12.2012 № 9 «О бюджете Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление от 18.12.2012    № 166   «О  закреплении

полномочий по осуществлению функций администрирования   доходов    бюджета сельского поселения за главным администратором-     Администрацией Екатериновского сельского поселения на 2013 год» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению перечень доходов бюджета сельского поселения, администрируемых Администрацией Екатериновского сельского поселения на 2013 год, дополнить строкой следующего содержания:
	       «1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну поселений (за исключением земельных участков)».

          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене Екатериновского сельского поселения.
          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского сельского поселения                               М.В.Стетюха